PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Lei Nº 001287 - Decreto Nº 00029/2012

Abre Crédito Suplementar e Anula Dotações Do Orçame nto Vigente

   O Prefeito Municipal de Santana da Vargem - MG, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos a rtigos
42 e 43 da Lei 4.320/64 e em conformidade em atendi mento ao Art. 1º da Lei Orçamentária Anual, Nº 1.23 3, de
01 de dezembro de 2010.

DECRETA:

   Art. 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplem entar às dotações do Orçamento do exercício vigente  no
valor de R$ 56.000,00 (Cinquenta e seis mil reais),  conforme a seguinte discriminação:

0701 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
       10.0301.1003.1350 - MANUTENÇÃO PROGRAMA FARM ÁCIA DE MINAS
       3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO                                             56.000,00

                                                                           Total:     56.000,00

   Art. 2º - Como recursos para o Crédito Adicional  Suplementar ora aberto, serão utilizados os proven ientes
da anulação das dotações do Orçamento vigente, de a cordo com o inciso III, § 1º do Art. 43, da Lei Fed eral
nº. 4.320, de 17 de março de 1964, conforme a segui nte discriminação:

                                                                           Total:          0,00

   Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário,  este Decreto entra em vigor na data de sua publica ção.

SANTANA DA VARGEM,30 de Março de 2012

ARGEMIRO RODRIGUES GALVÃO

PREFEITO MUNICIPAL